

**Powiatowa Stacja Sanitarно-Epidemiologiczna w Putusku**  
**Plan działalności na 2022 r.**

L.p.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesienie do dokumentu o charakterze strategicznym
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan		
1.	Zapewnienie przestrzegania przepisów prawa określających wymagania higieniczne i zdrowotne	Liczba działań kontrolno-inspekcyjnych w ramach nadzoru sanitarnego i promocji zdrowia	9 540	Działalność kontrolno-inspekcyjna	1. Ustawa o PIS 2. Plan zasadniczych przedsięwzięć na 2022 r., 3. Katalog zadań, podzadań i działań.
2.	Zapewnienie stosowania standardów higieniczno-sanitarnych	Liczba kontroli niewykazujących nieprawidłowości / Liczba wszystkich kontroli	677/730	- kontrole nadzorowanych obiektów, - postępowanie pokontrolne,	1. Ustawa o PIS 2. Plan zasadniczych przedsięwzięć na 2022 r., 3. Harmonogram kontroli nadzorowanych obiektów.
3.	Zapobieganie chorobom zakaźnym oraz ich zwalczanie w celu poprawy stanu zdrowia publicznego	Liczba przeprowadzonych dochodzeń epidemiologicznych (zachorowania pojedyncze i ogniska) / Liczba mieszkańców województwa	3 000/5 425 028	- wywiady epidemiologiczne, - dochodzenia epidemiologiczne w ogniskach,	1. Ustawa o PIS 2. Plan zasadniczych przedsięwzięć na 2022 r., 3. Procedury, wytyczne postępowania w ognisku. 4. Katalog zadań, podzadań i działań.
4.	Zmniejszenie liczby zakażeń i zachorowań na choroby zakaźne oraz zapobieganie ich rozprzestrzenianiu się poprzez szczepienia ochronne	Liczba rozdysonowanych szczepionek do realizacji szczepień obowiązkowych	7 000	-nadzór nad szczepieniami, -dystrybucja szczepionek,	1. Ustawa o PIS 2. Plan zasadniczych przedsięwzięć na 2022 r., 3. Program szczepień ochronnych na 2022 r. 4. Katalog zadań, podzadań i działań.
5.	Upowsszechnienie wiedzy, dotyczącej osiągnięcia i utrzymania wysokich standardów zdrowotnych ludzi	Liczba osób uczestniczących w programach / Liczba realizowanych programów	20 000/28	-realizacja programów edukacyjnych i kampanii społecznych	1. Ustawa o PIS 2. Plan zasadniczych przedsięwzięć na 2022 r., 3. Interwencje programowe GIS. 4. Katalog zadań, podzadań i działań.

**Dyrektor Powiatowej Stacji Sanitarно-Epidemiologicznej w Putusku**  
*lek. med. Sławomir Besiekierski*  
 spec. I° z Organizacji i Ochrony Zdrowia  
 spec. II° z Epidemiologii